– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何

部分內容所產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

波 司 登 國 際 控 股 有 限 公 司
Bosideng International Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：3998）

公 　 佈

成 立 合 資 公 司

董事會欣然宣佈，於二零零九年五月二十八日，本公司的全資附屬公司波司登

BVI與合資夥伴訂立合資協議，事關成立合資公司以從事Rocawear業務。合資公

司於成立後將由波司登BVI及合資夥伴分別擁有78%及22%權益。

參考成立合資公司的有關適用百分比率（定義見上市規則），成立合資公司並不

構成上市規則第14章所指的須予披露交易。

I. 合資公司

董事會欣然宣佈，於二零零九年五月二十八日，本公司的全資附屬公司波司登BVI

與合資夥伴訂立合資協議，事關成立合資公司以從事Rocawear業務。

合資公司於成立後將由波司登BVI及合資夥伴分別擁有78%及22%權益。根據合資

協議及待取得中國相關政府部門批准後，合資公司將成立一家獨資擁有的中國營

運附屬公司，並透過該中國營運附屬公司從事Rocawear業務及在大中華地區發展

Rocawear品牌。

– 2 –

II. 合資協議

(1) 日期

二零零九年五月二十八日

(2) 訂約方

(a) 波司登BVI；及

(b) 艾康尼斯中國有限公司。

就董事作出一切合理查詢後所知及所信，於本公佈日期及訂立合資協議之前，

合資夥伴及其最終實益擁有人均獨立於本集團及其關連人士（定義見上市規

則）。

(3) 合資公司的股權比例

根據合資協議，合資公司的擬議已發行股本為90美元，即90股每股面值1.00美

元的普通股。合資公司於成立後將由波司登BVI及合資夥伴分別擁有78%及22%

權益。合資公司將成為波司登BVI的非全資附屬公司。

(4) 股東貸款

待合資協議所載先決條件達成及合資公司成立後，波司登BVI將與合資公司訂

立股東貸款協議，據此，波司登BVI須向合資公司提供一筆數額高達80,000,000

港元的貸款，  用於業務發展、營運資金及一般公司用途。

(5) 商標轉讓

待合資公司成立後，合資夥伴將與合資公司訂立商標轉讓協議，據此，合資

夥伴將其已在大中華地區註冊（或待註冊）的（與Rocawear業務有關）商標所有

權轉讓予合資公司。

– 3 –

(6) 董事會

合資公司的董事會將由四名董事組成，其中三名董事將由波司登BVI委任，餘

下一名董事則由合資夥伴委任。合資公司的董事會主席將由波司登BVI提名。

III. 進行該交易的理由

董事認為，該交易對本公司而言為一項投資良機，理由是該交易符合本集團

在大中華地區透過將業務擴張至Rocawear業務及引入非季節性服裝產品，提升

其產品組合進而多元化其產品組合及提高盈利能力的戰略。本集團有意於二

零一零年前透過合資公司推出Rocawear男士及女士產品，並藉著於未來三年在

合適營商環況下開設約300家以上的Rocawear獨立店舖及店中店，於大中華地

區進一步發展Rocawear品牌。

IV.有關本集團的資料

本集團主要致力於羽絨服品牌組合的開發和管理，包括品牌羽絨服產品的研

究、設計及開發、原材料採購、外包生產以及營銷及分銷。

V. 有關合資夥伴的資料

合資夥伴為 Iconix Brand Group Inc.及Novel Fashion Holding Limited之間的合

資企業，專注在大中華地區發展及擴充Iconix的品牌組合。Iconix Brand Group

Inc.擁有及營銷一個在全球（特別是美國）不斷擴充的消費者品牌組合（包括

「Rocawear」品牌）。

VI.上市規則的影響

參考成立合資公司的有關適用百分比率（定義見上市規則），成立合資公司並

不構成上市規則第14 章所指的須予披露交易。

– 4 –

VIII.釋義

「董事會」 指 董事會

「波司登BVI」 指 波司登國際服飾有限公司，一家於英屬處女群島

註冊成立的公司，為本公司直接全資附屬公司

「本公司」 指 波司登國際控股有限公司，一家於開曼群島註冊

成立的公司，其股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司董事

「大中華地區」 指 中國、香港、澳門特別行政區及台灣

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「合資公司」 指 波司登BVI及合資夥伴簽署合資協議後將根據香

港法例註冊成立的公司

「合資協議」 指 波司登BVI及合資夥伴於二零零九年五月二十八

日就該交易而訂立的合資協議

「合資夥伴」 指 艾康尼斯中國有限公司，一家根據香港法例註冊

成立的公司

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國，就本公佈而言不包括香港、澳

門特別行政區及台灣

「Rocawear業務」 指 「Rocawear」男女裝時裝及配飾品牌在大中華地區

的生產、銷售、宣傳及推廣業務

– 5 –

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「該交易」 指 波司登BVI與合資夥伴成立合資公司

承董事會命

波司登國際控股有限公司

公司秘書

麥潤權

香港，二零零九年五月二十九日

於本公佈日期，執行董事為高德康先生、梅冬女士、高妙琴女士、孔聖元博士、黃巧蓮女士及

王韻蕾女士，非執行董事為沈敬武先生，獨立非執行董事為董炳根先生、蔣衡傑先生、

王耀先生及魏偉峰先生。